
BUDUJEME PARTNERSTVÍ
Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání na území Opavska

ZVEME VÁS NA SETKÁNÍ PARTNERŮ MAP OPAVSKO

Pod záštitou Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR Vás v rámci realizace
projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území Opavska zveme na
setkání všech aktérů vzdělávacího procesu v regionu.

7. – 8. dubna 2016
(zahájení v odpoledních hodinách – bude upřesněno)

Davidův mlýn, Staré Těchanovice 46, 749 01
(GPS: +49°49'39.32", +17°40'56.33")

www.daviduvmlyn.cz

O co jde?

Místní akční plán je soubor aktivit, které podporují rozvoj kvalitního a inkluzivního
vzdělávání dětí a mládeže ve věku do 15 let. Hlavním cílem je podpořit spolupráci a
partnerství širokého spektra aktérů vzdělávacího procesu.

Z pravidelných setkání pedagogů a dalších představitelů vzdělávání vzejde
Strategický rámec Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání do roku 2023, který
je určující pro odůvodnění investic do škol v daném území a umožní lépe
specifikovat témata pro jednotlivé projekty a zajistit tak požadovanou míru jejich
koncentrace.

Co je cílem společného setkání partnerů MAP?
 vzájemně se seznámit, navázat kontakty, vyslechnout si Vaše názory a

zkušenosti
 vytvořit funkční Partnerství, které spojuje jedno téma – VZDĚLÁVÁNÍ
 představit cíle projektu a důvody jeho realizace v rámci společného kurzu na

téma: Strategické řízení a programování akčních plánů
 společný kurz na téma: Leadership a řízení změn ve školách

Podrobný program obdržíte ve 2. cirkuláři pozvánky.

Účast na setkání je bezplatná, nocleh zajištěn pro 70 osob.

Rezervujte si, prosím, tento termín. Na setkání se můžete přihlásit již
nyní u koordinátorky Gabriely Geherové – tel.: 725 564 878;
geherova@masopavsko.cz.

Těšíme se na spolupráci
Místní akční skupina Opavsko z.s.

(realizátor projektu)
a Statutární město Opava

(partner projektu)


